
P Ř E H L E D  U S N E S E N Í
z 45. schůze rady města Slavkov u Brna,

která se konala dne 18.12.2023

737/45/RM/2023 Plnění usnesení ze schůzí rady města

I. Rada města bere na vědomí zprávu o plnění usnesení rady města s tím, že

    považuje za splněné body:

604/37/II z 37. schůze rady města - 9. 10. 2023.
642/40, 643/40, 644/40, 645/40, 646/40, 649/40, 650/40 z 40. schůze rady města -
6. 11. 2023.
679/42, 680/42, 681/42, 687/42, 689/42, 690/42, 692/42, 693/42, 695/42, 696/42 z
42. schůze rady města - 20. 11. 2023.
707/43, 708/43, 709/43, 710/43, 711/43, 712/43, 713/43, 716/43, 723/43, 724/43 z
43. schůze rady města - 4. 12. 2023.
731/44 z 44. schůze rady města - 15. 12. 2023.

    další úkoly trvají.

738/45/RM/2023 Zahájení VZ - Odborné učebny ZŠ Komenského, konektivita

I. Rada města schvaluje
zahájení  veřejné  zakázky  "ZŠ  Komenského  -  Odborné  učebny  -  IT  konektivita"  dle
předloženého návrhu zadávacích podmínek soutěže.

II. Rada města schvaluje
členy a náhradníky komise pro posouzení a hodnocení nabídek v tomto složení:
členové: Bc. Veronika Slámová, Bc. Jitka Charvátová, Ing. Petr Lokaj, Ing. Dalibor Kašpar,
Mgr. Petra Pospíchalová Nedvědová
náhradníci:  Ing.  Marie  Jedličková,  Mgr.  Petr  Jeřábek,  Mgr.  Jana  Bangová,  Mgr.  Magda
Salačová, Ing. Petr Janek, 

739/45/RM/2023 Změna pronajatých prostor na poliklinice ve Slavkově u Brna

I. Rada města schvaluje
ukončení smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání- poliklinika 119/324, která byla
uzavřena 31.7.2019 s Mgr. Hanou Charvátovou, se sídlem Kaunicova 634, 684 01 Slavkov u
Brna, IČO: 64450066, dohodou k datu 31.12.2023.



II. Rada města schvaluje
uzavření smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání na poliklinice ve Slavkově u

Brna ve II. NP budovy Tyršova č.p.324, o výměře 18,90 m2 s Mgr. Hanou Charvátovou se
sídlem Kaunicova 634, 684 01 Slavkov u Brna, IČO: 64450066.  Smlouva bude uzavřena na
dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 3 měsíce a nájemné stanoveno ve výši 24.410 Kč/rok +
úhrada služeb souvisejících s užíváním prostor.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit ukončení smlouvy dohodou k 31.12.2023 s Mgr.Charvátovou.

Termín: 31.12.2023

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit uzavření smlouvy na pronájem prostor sloužících k podnikání na poliklinice
ve Slavkově u Brna s Mgr.Charvátovou.

Termín: 31.12.2023

740/45/RM/2023 Ukončení nájmu ordinace dohodou

I. Rada města schvaluje
ukončení  smlouvy  o  nájmu  prostor  sloužících  k  podnikání  -  poliklinika  10/2021  s  Mgr.
Hanou  Libenskou,  se  sídlem U Synagogy  661,  684  01  Slavkov  u  Brna,  IČO:  07463618,
dohodou k datu 31.12.2023.

II. Rada města schvaluje
zveřejnění záměru pronájmu prostor ordinace v I.  NP na poliklinice ve Slavkově u Brna,

Malinovského 551, o celkové výměře 34,60 m2 ,  s provozem na 4 ordinační dny v týdnu.

III. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit ukončení smlouvy s Mgr. Hanou Libenskou.

Termín: 31.12.2023

IV. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové



1.1. zajistit  zveřejnění  záměru  pronájmu  prostor  na  poliklinice  ve  Slavkově  u  Brna,
Malinovského 551.

Termín: 22.12.2023

741/45/RM/2023 Záměr pronájmu

I. Rada města schvaluje
zveřejnění  záměru  pronájmu  prostor  sloužících  k  podnikání  v  suterénu  polikliniky  ve

Slavkově u Brna, Tyršova č.p.324, o celkové výměře 15,99 m2.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Jitce Charvátové

1.1. zajistit zveřejnění záměru pronájmu.

Termín: 20.12.2023

742/45/RM/2023 Žádost o pronájem pozemků - Solar Global Development a.s.

I. Rada města nesouhlasí
se záměrem pronájmu pozemku parc. č. 4293, orná půda v k.ú. Slavkov u Brna za účelem
vybudování fotovoltaické elektrárny dle žádosti společnosti Solar Global Development a.s.

743/45/RM/2023 Zápis z jednání pracovní skupiny pro úpravu ÚP

I. Rada města bere na vědomí
zápis č. 4/2023 z jednání pracovní skupiny pro úpravu ÚP.

744/45/RM/2023 Změna sazebníku odměn a koeficientů bonusových složek (ceník)

I. Rada města bere na vědomí
Změnu  sazebníku  odměn  a  koeficientů  bonusových  složek  (ceník),  standardy  složení
komunálních odpadů a podílů obalové složky od 01.01.2024, uzavřené se společností EKO-
KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, 140 21 Praha, IČ 25134701

745/45/RM/2023 Dodatek č. 3 ke smlouvě o spolupráci při likvidaci odpadů

I. Rada města schvaluje
uzavření dodatku č. 3 ke smlouvě o spolupráci při likvidaci odpadů - sběr potravinářských
olejů a tuků se společností EKO-PF s.r.o., se sídlem Hlincová hora 60, 737 71 Hlincová Hora,
IČ 62525816



II. Rada města ukládá

1. Ing. Andree Večerkové, Ph.D.

1.1. uzavřít  dodatek  č.3  ke  smlouvě  o  spolupráci  při  likvidaci  odpadů  -  sběr
potravinářských olejů a tuků se společností EKO-PF s.r.o., se sídlem Hlincová hora
60, 737 71 Hlincová Hora, IČ 62525816.

Termín: 31.12.2023

746/45/RM/2023 Zápis z jednání komise pro životní prostředí č. 6/2023

I. Rada města bere na vědomí
předložený zápis z jednání komise pro životní prostředí č. 6/2023.

747/45/RM/2023 Navýšení příspěvku na úhradu nákladů za projednání přestupků

I. Rada města schvaluje
uzavření  veřejnoprávních  smluv  o  výkonu  přenesené  působnosti  na  úseku  projednávání
přestupků  s  obcí  Bošovice,  Heršpice,  Hodějice,  Holubice,  Hostěrádky-Rešov,  Hrušky,
Kobeřice  u  Brna,  Křenovice,  Lovčičky,  Milešovice,  Němčany,  Nížkovice,  Otnice,  Šaratice,
Vážany nad Litavou, Velešovice, Zbýšov, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Mgr. Petře Pospíchalové Nedvědové

1.1. zajistit  uzavření veřejnoprávních smluv o výkonu přenesené působnosti na úseku
projednávání přestupků s obcí Bošovice, Heršpice, Hodějice, Holubice, Hostěrádky-
Rešov,  Hrušky,  Kobeřice  u  Brna,  Křenovice,  Lovčičky,  Milešovice,  Němčany,
Nížkovice, Otnice, Šaratice, Vážany nad Litavou, Velešovice, Zbýšov, v předloženém
znění.

Termín: 29.2.2024

748/45/RM/2023 Anketa Sportovec roku 2023

I. Rada města uděluje
v anketě Sportovec roku 2023 tato ocenění:

Nejlepší sportovec ve věku
6–10 let Jonathan Chiedozie (atletika, fotbal, volejbal)
10–15 let Vlastimil Fojt (cheerleading)
15–18 let Jan Fiala (atletika)
čestné uznání



6 – 10 let Rosalie Popelková (atletika), Eliška Navrátilová (atletika), Tobiáš Chlup (fotbal)
10 – 15 let Antonín Havrda (atletika), Štěpán Maleňák (atletika, fotbal), Adéla Javůrková
(cheerleading), Linda Bastlová (florbal), Ondřej Jachymiák (fotbal)
15 – 18 let Tereza Zemánková (cheerleading), Petr Klimek (fotbal)

Nejlepší sportovní kolektiv do 18 let Glitter Stars (cheerleading)
čestné uznání TeamGym (gymnastika), SK Slavkov u Brna - starší přípravka (fotbal)

Nejlepší sportovní kolektiv nad 18 let Muži FBC SLAVKOV (florbal)
čestné uznání Družstvo mužů SK Slavkov u Brna „B“ (fotbal)

Sportovní  počin  roku  (tím  se  rozumí  sportovní  akce  nebo  mimořádný  sportovní  výkon
nespadající pod ostatní kategorie ankety) 50. ročník Slavkovské Pípy
čestné uznání Letní fotbalový kemp přípravek SK Slavkov u Brna (Filip Chlup, fotbal)

Sportovec  s  nejlepší  reprezentací  města  Slavkov  u  Brna  Isabela  Hortová  (moderní
gymnastika)
čestné uznání Jana Matuštíková, Jarmila Mašová, Vladimíra Fialová, Helena Pavézková, Ivan
Marek (všichni zimní plavání)

Vedoucí mládeže Aneta Macharová (cheerleading)
čestné uznání Ondřej Fiala (atletika), David Ryšánek (fotbal)

Sportovní osobnost roku Milan Žižlavský (atletika)
čestné uznání Lucie Fialová (triatlon), František Raušer (fotbal)

II. Rada města bere na vědomí
zápis ze 4. schůze komise pro sport a volný čas.

749/45/RM/2023 DDM - návrh na vyřazení majetku

I. Rada města schvaluje
Domu dětí a mládeže Slavkov u Brna, příspěvková organizace, Komenského náměstí 495,
684 01 Slavkov u Brna, vyřazení majetku dle předložené zprávy.


